АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 января  2012 года                                                                                                                № 3
с. Чантырья

Об утверждении тарифа на услугу по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов для населения, оказываемую ОАО «Дорожник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании справки финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Мулымья от 17.01.2012 года  № 2
1. Утвердить тариф на услугу по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов для населения, оказываемую ОАО «Дорожник»:
	Наименование услуги
	Населенный пункт
	Единица измерения
	Тариф для населения руб.

	Вывоз и утилизация ТБО
	п. Мулымья
	рублей/1 человека в месяц
	53,05

	д. Ушья
	рублей/1 человека в месяц
	53,05

2.
Постановление обнародовать в установленном порядке.

  3.
 Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.
Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Мулымья

         А.С. Заречук